2024 年 11 月 13 日

Ｓ級エリートコーチの皆さま

公益財団法人 日本テニス協会

普及育成本部 本部長 植田 実

「第 14 回Ｓ級エリートコーチリフレッシュ研修会」のご案内

拝啓 晩秋の候 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

  「第１4 回Ｓ級エリートコーチリフレッシュ研修会」について、ご案内いたします。今年度は第 5 回 S 級養成

講習会が 12 月 13 日からＮＴＣにて開催されます。そのため第 14 回のリフレッシュ研修会も日程を合わせ

てＮＴＣにて開催致します。養成講習会の講師でもあるフォイエ・スマイッチ氏からも講義を賜ります。また第 5

回受講生とも懇談を深める場を設定しています。お忙しい時期とは思いますが、万障お繰り合わせの上、ご参

加を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

【主 催】公益財団法人 日本テニス協会

【対 象】公認Ｓ級エリートコーチライセンス取得者

【参加費】15950 円(税込み)

【スケジュール】

日時：2024 年 12 月 16 日（月）10:00~12 月 17 日(火)16:30 予定

会場：ＮＴＣ 大研修室   〒115-0056 東京都北区西が丘３－１５－１

https://www.jpnsport.go.jp/hpsc/tabid/1721/Default.aspx

申し込み方法：【JTA-membership】

下記申し込み URL または QR コードよりお申し込みください。

URL: https://jta-membership.jp/member/workshop-applying/284/detail

※ JTA-membership のアカウントをお持ちでない方は、最初に上記 URL 画面の

「会員登録」にてアカウントの作成をお願い致します。

アカウント作成後、参加のお申し込みをお願い致します。

お手数おかけします。どうぞよろしくお願い致します。

【その他】※参加費のお振込みをもって参加決定となります。

※ 後日参加者へは、詳細スケジュールをメールにてご案内いたします。

【お問い合わせ先】 公益財団法人 日本テニス協会 事務局  担当：米津

 E-mail  coach@jta-tennis.or.jp

以上

https://www.jpnsport.go.jp/hpsc/tabid/1721/Default.aspx
https://jta-membership.jp/member/workshop-applying/284/detail
mailto:coach@jta-tennis.or.jp